Prefeitura Municípal de llha Compfida

GABIIYETE

PORTARIA No 184,
DE 23 DE MAIO DE 2017.

EXONERA O SENHOR ALBERTO
FERREIRA DA SILVA, DO CARGO
DE SUPERVISOR DE NUCLEO, E
oÁ ourRAS PRovrDÊNcras.

GERALDINO BARBOSA DE OLMIRA JUNIOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica, resolve baixar a seguinte

PORTARIA:

ART. 1'.- Fica exonerado o Senhor ALBERTO FERREIRA DA SILVA,
no Cargo de SUPERVISOR DE NUCLEO.

ART.2'.- Esta Portaria enhará em ügor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos
apartir do dia l0 de Maio de 2017.

GABINETE DO SEI{HOR PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA
23 de Maio de 2017.CO

SA DE OLIVEIRA JTINIORGERALD
Municipal